Temps Total
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34
5
7
8
10
12
13
17
18
21
22
32
a4
64
77

Temps Total
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13
14
15
16
17
18
33
36
37
41
42
51
82
96

AiX

BAZNIK
ANDREU
GONI
PECIAA
LOESCH
DAHLHAUS
PARDIN
CINGESAR
LARSEN
BJORNSHAUGE
STENMALM
KONAN
LENNE
MINNE
CAMARERO
ONG

16 JOUEURS

Chartres

GRAHOVAC
N'DIAYE
FEUTRIER
MOLINIE
CANDEIAS
KIEFFER
KUDINOV
ONUFRIYENKO
CHAM
BENEZIT
BEN ALI
PETIOT
ROCHE
MIKITA
TCHITOMBI
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

AlX

19
35
35

Joze
Juan
losu
Ifaki
Gabriel
Tim
Wesley
Darko
Martin
Morten
Philip
Karl
Yanis
Aymeric
Jordan
Matthieu

Nebojsa
Zacharia
Rémi
Robin
Ricardo
Sylvain
Sergey
Sergiy
Yannick
William
Youssef
Martin
Louis
Matej
Aurélien

Bounouara Said
Caillet Michel

FEUILLE DE STATISTIQUES

Coupe de France Saison 2018/ 2019
032CDF19 Journée 8éme de finale
06/02/2019 Heure 20:00

Arena du Pays d'Aix - Aix-en-Provence

CHARTRES

1
Fin match 60" 21
21

00:00 0/1 0/1 0% 8/18 44%

00:00 4/4 414 100% 1
00:00 3/3 3/3 100%

00:00 1/1 1/1 100% 1

00:00 3/4 2/3 5/7 71%

00:00 0/1 0/1 0% 4

00:00 8/19 42%

00:00 1/2 1/2 50%

00:00 3/5 414 719 78% 4 1
00:00 0/2 0/2 0%

00:00

00:00 1/3 1/3 33% 1 1 1
00:00 1/2 1/2 50%

00:00 6/10 6/10 60% 2

00:00 3/3 3/3 100%

00:00 3/4 3/4 75%

29/45 6/7 35/52 67% 16 /37 43%

00:00 9/24 38%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 4/6 4/6 67%
00:00 1/4 2/3 3/7 43%
00:00 7126 27% 1
00:00 2/5 2/5 40% 1
00:00 1/3 1/3 33%
00:00 1/5 1/2 217 29%
00:00 1
00:00 1/2 1/2 50% 2
00:00 1/1 0/1 1/2 50% 1 1
00:00 217 217 29% 1
00:00 3/5 3/5 60% 1
00:00 0/3 0/3 0% 1 1
00:00 1/2 1/2 50% 1
18/44 3/6 21/50 42% 16 /50 32% 14 1 2 1

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 2 Sami Khalid

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



